

# **Rimmen Holding ApS**

**Søndervangsvej 3, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 28 70 10 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

Lars Hansen Rimmen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rimmen Holding ApS  
Søndervangsvej 3  
9000 Aalborg

Telefon: 9814 5566

Telefax: 9814 0566

CVR-nr.: 28 70 10 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Hansen Rimmen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt i værdipapirer mv.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.434 kr. mod -1.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.161.520 kr. mod 1.093.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.434</b>	<b>-1.540</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.482	-5.482
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>952</b>	<b>-7.022</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	455.542	704.673
Andre finansielle indtægter	905.903	505.062
Øvrige finansielle omkostninger	-1.355	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.361.042</b>	<b>1.202.713</b>
Skat af årets resultat	-199.522	-109.432
<b>Årets resultat</b>	<b>1.161.520</b>	<b>1.093.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-244.458	4.673
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.270.978	966.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.161.520</b>	<b>1.093.281</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	445.360	450.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>445.360</u>	<u>450.842</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.023.190	1.267.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.023.190</u>	<u>1.267.648</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.468.550</u></b>	<b><u>1.718.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	105.980	17.564
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	136.554	209.000
Tilgodehavender i alt	<u>242.534</u>	<u>226.564</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.189.668	14.493.529
Værdipapirer i alt	<u>13.189.668</u>	<u>14.493.529</u>
Likvide beholdninger	3.095.405	3.595.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.527.607</u></b>	<b><u>18.315.277</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.996.157</u></b>	<b><u>20.033.767</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.773	533.231
Overført resultat	17.385.109	16.114.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.933.882</u></b>	<b><u>16.894.362</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.004	55.210
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>54.004</u></b>	<b><u>55.210</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.076	0
Anden gæld	4.195	3.084.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.271	3.084.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.271</u></b>	<b><u>3.084.195</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.996.157</u></b>	<b><u>20.033.767</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	528.558	15.147.523	117.800	15.918.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	4.673	966.608	122.000	1.093.281
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	533.231	16.114.131	122.000	16.894.362
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-244.458	1.270.978	135.000	1.161.520
	<b>125.000</b>	<b>288.773</b>	<b>17.385.109</b>	<b>135.000</b>	<b>17.933.882</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2024	549.518	549.518	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>549.518</b>	<b>549.518</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-98.676	-93.194	
Årets afskrivninger	-5.482	-5.482	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-104.158</b>	<b>-98.676</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>445.360</b>	<b>450.842</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	952.043	952.043	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>952.043</b>	<b>952.043</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	315.605	310.932	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	455.542	704.673	
Udbytte	-700.000	-700.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>71.147</b>	<b>315.605</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.023.190</b>	<b>1.267.648</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vejgaard Glas ApS, Aalborg	100 %	1.023.189	455.542
		<b>1.023.189</b>	<b>455.542</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024			13.189.668
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			640.699

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
